MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA N.º 005/2013 – EDITAL N.º 006/2013
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO: CONCORRÊNCIA N.º 005/13 – EDITAL 006/13 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, PARA AS OBRAS DE
AMPLIAÇÃO DO FORUM DE JAÚ (PRÉDIO ANEXO) E REFORMA DO PRÉDIO
EXISTENTE, LOCALIZADO NA PRAÇA DR. MARIO PAHIM, S.NO, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE JAHU.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que após a abertura
do envelope de n.º 02 (Proposta Comercial), a Comissão Especial de Licitações
houve por bem classificar em 1.º lugar a proposta da empresa REDONDO
GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA, no valor de R$ 2.294.070,89 (dois milhões,
duzentos e noventa e quatro mil, setenta reais e oitenta e nove centavos), sendo
resguardado o prazo para a interposição de recursos previstos na Lei 8.666/93.
Jahu, 27 de dezembro de 2013.
LUIS VICENTE FREDERICI.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.